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PROTOKÓŁ Nr  72/2014 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego 
Rady Miejskiej w Strykowie, które odbyło się w dniu  28 lipca 2014 r.  

W załączeniu do protokołu lista obecności członków Komisji i osób zaproszonych. 
Posiedzenie Komisji prowadziła jej  przewodnicząca Pani Anna Ślęzak  . 
Na posiedzeniu Komisji nieobecna radna Małgorzata Kiełbik. 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2014 r.  
2. Sprawy różne.  

 
Ad. 1  
Na posiedzeniu Komisja ustaliła następujący  plan pracy na II półrocze 2014 r. 
 
Lipiec 

1. Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2014 r. 
2. Sprawy różne. 

 
Sierpień 

1. Informacja dot. wypłaconych dodatków mieszkaniowych w roku 2013 oraz w I 
półroczu 2014 r. 

2. Sprawy różne w tym opiniowanie projektów uchwał. 
 

Wrzesień 
1. Ustalenie wniosków do projektu budżetu Gminy Stryków na rok 2015. 
2. Sprawy różne w tym opiniowanie projektów uchwał. 

 
Październik 

1. Informacja dot. planu inwestycyjnego dróg gminnych i powiatowych na rok 2015. 
2. Sprawy różne w tym opiniowanie projektów uchwał. 

 
Listopad 

1. Podsumowanie pracy Komisji. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 
3. Sprawy różne. 

 
Ad. 2  
Pani Anna Sasin Sekretarz Miasta – Gminy Stryków na posiedzeniu Komisji 
przedstawiła następujące projekty uchwał: 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
z dotychczasowym najemcą lokalu stanowiącego własność Gminy Stryków.                                                                                             
Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą - Stowarzyszeniem 
Lokalna Grupa Działania „Polcentrum" kolejnej umowy najmu lokalu o pow. 53 m2, 
stanowiącego własność Gminy Stryków, usytuowanego  na pierwszym piętrze 
budynku w Strykowie przy placu W. Łukasińskiego 4,  na okres 3 
lat, z przeznaczeniem na siedzibę najemcy. 
Głosowanie nad projektem uchwały: 6 głosów za bez głosów przeciwnych i 
wstrzymujących się                
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w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
z dotychczasowym dzierżawcą części nieruchomości  stanowiącej własność 
Gminy Stryków 
Wyraża się zgodę na zawarcie na okres 1 roku, kolejnej umowy dzierżawy 
z dotychczasowym dzierżawcą gruntu o pow. 0,0030 ha, stanowiącego części 
nieruchomości oznaczonej nr działki 159/5, położonej w obrębie geodezyjnym S-5 
miasta Strykowa, będącej własnością Gminy Stryków, z przeznaczeniem pod punkt 
gastronomiczny. 
Głosowanie nad projektem uchwały: 6 głosów za bez głosów przeciwnych i 
wstrzymujących się                
 
 Na posiedzeniu Komisji radni zgłosili następujące sprawy: 
Radna Marzena Skwarko mówiła o: 

 zdarzeniu , które miało miejsce na drodze w Swędowie – samochód 
ciężarowy         ( TIR) uderzył w ogrodzenie posesji- radna apelowała aby 
wprowadzić zakaz poruszania się takich samochodów po drodze w Swędowie 
,  

 potrzebie usunięcia drzewa ( wierzba) przy przystanku ( wiata koło dawnego 
kółka rolniczego), 

Radny Włodzimierz Grochocki mówił o: 

 potrzebie usunięcia drzewa na ul. Brzezińskiej 18 w Strykowie, 
radny pytał , czy na ul. Brzezińskiej będą robione nowe nasadzenia zieleni? 

 w Niesułkowie wsi wykosić pobocze drogi i usunąć krzewy. 
Radna Anna Ślęzak  zgłosiła potrzebę wykoszenia rowu przechodzącego przez 
działkę gminną , na której utworzony jest parking ( Niesułków ). 
Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z. Kubiak 
 
 
 

Przewodnicząca  
Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i 
Mienia                                               
    Komunalnego Rady Miejskiej w Strykowie  
 

  Anna Ślęzak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


